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GOVERNO DO ESTADO

GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

EDITAL N.° 12/2011 - DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educacao, no uso das atribui¢des legais e

tendo em vista o Edital n.° 08/2011 - DG/SEED, de 23/03/2011, resolve

TORNAR PUBLICO

o presente Edital que divulga a Classificacdo do resultado do Processo de Sele¢do Simplificado — PSS,
realizado com base no Edital n.° 08/2011 — DG/SEED, para selecionar Tratorista, conforme discriminado

no Anexo, deste Edital.

Curitiba, 6 de abril de 2011.

Jorge Eduardo Wekerlin
Diretor-Geral

GRHS-vidotti
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NOME

JOSE GONGCALVES SIQUEIRA
EDEZIO DOS SANTOS FEITOZA FILHO
GENESO FERNANDES DE SOUZA JUNIOR
JEFTE DA SILVA

GLEITON REIS DOS SANTOS
AMARILDO DE MARAL MARIANO
PAULO DE OLIVEIRA

RICARDO STABILE

ALCIMAR ALVES FLOIS

MOACIR VENDRAMETO

SOLANGE APARECIDA FABRICIO
SILVIO SIMAO

BERNARDO MARLUS BOHNE
ALEXANDRE STUBER

JOSE ROBERTO DANTAS

LUIS ROBERTO DE MOURA

DAVID FELIZ BOHNE

SERGIO LUIS LACERDA
ARESSANDRO RIBEIRO DOS SANTOS
SEBASTIAO ALAERCIO DALKE
REINALDO ZELINSKI

HELTON EDUARDO DA CRUZ

JOSE BRANCO OLIVEIRA

SUELEN CRISTINA RAMOS COELHO
JOEL EDINIR RUTHES

LAURO RUTHES

MARCELO ANTONIO MAIDEL
SANDRO JOSE TIBERIO

MAYCOLN PACA DE LIMA
IZEQUIEL OLIVEIRA DOS SANTOS
LUCAS DE FREITAS DASILVA
CLAUDEMIR CASSIMIRO

DENIS CARLOS ADRIANO

WIUTON JULIUO DE OLIVEIRA SILVA
CELIO ANTONIO DE SOUZA
NEUDAIR SIMAO ALVARES JUNIOR
LUIZ ROBERTO DE OLIVEIRA
LUCIANO DE FARIA

DEVANIL APARECIDO ROSA
NIEDER ALESANDRO PEREIRA
JOSE MARCOS TOBIAS

CLAYTON DIVINO CICCHINI

YURI SILVEIRA ZAKORCHINI
ANTONIO CARLOS DA SILVA
ELIZEU LOPES PAIVA

ALONSO LIMA DOS SANTOS
THIAGO FRANCIS DE AZEREDO
CLAUDEMIR DA SILVA

ANDERSON ROZAN APARECIDO DA COSTA
LUIZ ALBERTO MARCHETTO
MARCELO VICTORIO VALERIO
RUBEN RENK

ANANIAS PEREIRA DA SILVA
DIEGO TOCHETTO

MARCOS ROSSATTO DA LUZ
VALMIR DE MACEDO VARELA
VALMOR SCHREIBER

GELSON COELHO DO ROSARIO
DIEGO OLIVEIRA RODRIGUES
IVAIR NAVARINI

JULIANO LEANDRO NAIRNE
EDNILSON LUIZ NAIRNE

FELLIPE LUSTOSA RIBAS JAERGER
EVERSON DA COSTA

HUGO FERNANDO MOREIRA

IVO VANIN

RG

50651959 PR
87256367 PR
90051750 PR
49958404 PR
73206340 PR
76541124 PR
231623574 SP
82501797 PR
325826420 SP
30831250 PR
89832756 PR
57290749 PR
75447108 PR
39975955 PR
57037180 PR
239297799 sp
80146078 PR
127553513 PR
9786376 PR

35459359 PR
81525730 PR
101008150 PR
60518769 PR
98857320 PR
97211132 PR
8172854 PR

101712494 PR
61216421 PR
80783310 PR
42113344 PR
62201177 PR
36403390 PR
77010726 PR
80314477 PR
78429682 PR
101003205 PR
50753883 PR
68250269 PR
44059193 PR
79115886 PR
37230260 PR
80424167 PR
418558619 SP
47908370 PR
34466343 PR
66719960 PR
84124320 PR
82993371 PR
62222247 PR
35137629 PR
106596360 PR
109775975 PR
21202100 PR
73441188 PR
83304510 PR
75239408 PR
46513711 PR
92031489 PR
85152254 PR
96277466 PR
108820918 PR
77758810 PR
80710860 PR
80709722 PR
83200928 PR
35794492 PR
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VILMAR LOPES

ARISON SOUZA FERREIRA

MARCOS ROBERTO PUTTKAMER
LAURO MOREIRA DE SOUZA
AMILTON MAIDEL

ERINEU MARCOS DOMINGUES DOS SANTOS
JUSTINO PLAVAK

EDERSON RECOFKA

RAFAEL MOSELE

AUGUSTO CASTANHO

GEREMIAS BUSQUETTE

THIAGO KULLER DE MEIRA

LAURI DE PAULA FERREIRA
PAULO CESAR SOKOLOSKI

DANTE ANTONIO PEREIRA
CLAUDIO DA SILVA

GERSON COSTA LIMA

JOSE PEREIRA DA SILVA
SEBASTIAO BARCILIO DE DEUS
CLAUDEMIR RODRIGUES DA SILVA
JAIR LAVORATO

JOEL LEODORO NUNES

FABIANO CHAGAS DO AMARAL
EDSON CLEMENTINO SOARES
CARLOS EDUARDO PIRES

WILLIAM TELES

FABIO GUANDELINI MORAES SANTOS
OLIMPIO ELEODORO DE OLIVEIRA
VALDEMIR NUNES

JOSE APARECIDO GARCIA DE SOUZA
GISLAINE SIMONE DOS SANTOS
GILBERTO ALMEIDA DOS REIS
FLAVIO REGINO

SEBASTIAO PEREIRA GONCALVES
ANTONIO LANZARIN

CESAR AUGUSTO FERNANDES

ALEX SANDRO DE SOUZA

CEZAR ROSENILDO FERREIRA BATISTA
WALDEMIR BIANCHT

LUCAS BAGATIM

PETER LARA

SAMUEL RIBAS CESAR

DIRCEU BRYK

CELSO DE PAULA

ADRIANO CARVALHO BUENO
MARCUS VENICIUS DE CARVALHO
GILMAR BATISTEL

JOEL DA APARECIDA BETIM
ALOON FABIO VIANA

ELIELSON JOSE MANOEL SIMAO
LUIZ ROSNEI MENDES

CLEBER DIONE GROSS

WALDEMIR BIANCHT

LUCAS BAGATIM

JOSIMAR DE JESUS VITOR DO NASCIMENTO
PETER LARA

DIRCEU BRYK

GEOVANE ZALESKI

LUIZ ROSNEI MENDES

SILVESTRE FERREIRA FILHO
ARILDO JOSE OLIVEIRA SILVA
NELSON KRACKEKER

OILSON GILNEI TISCHER
MARCELO DE LIMA

RONALDO DOS SANTOS BARBOZA
RUBENS JUNIOR SIQUEIRA MACIEL
MAURO BATISTA PAULO

GRACIELE KATIA SIMSEN
EVANDRO SFORDI CARPINE
LEOMAR JAIME SCHERER

58782866 PR
93488482 PR
98362916 PR
39698447 PR
34031754 PR
76771863 PR
40076409 PR
88511310 PR
104979637 PR
68877431 PR
37013021 PR
96056290 PR
57791535 PR
57902868 PR
31076153 PR
89026636 PR
51334639 PR
7669723X SP

19698572 PR
55218390 PR
35935550 PR
70137267 PR
86847523 PR
66960498 PR
60781672 PR
101310396 PR
100042894 PR
30061152 PR
77271570 PR
76934487 PR
104366724 PR
104960421 PR
71138500 PR
86971976 PR
12480547 PR
2051863 sC

92233251 PR
81627380 PR
94925940 PR
93576500 PR
64804219 PR
67947070 PR
70743426 PR
80279469 PR
94717647 PR
104841961 PR
45318230 PR
47329566 PR
75156626 PR
107245979 PR
21509450 PR
99121211 PR
94925940 PR
93576500 PR
95467539 PR
64804219 PR
70743426 PR
99810980 PR
21509450 PR
62239107 PR
1792173 sC

9297677 PR

40592849 PR
93911300 PR
69150900 PR
38733712 SPp

58351822 PR
57826061 PR
79829099 PR
61320784 PR
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RUBENS JUNIOR SIQUEIRA MACIEL
NILSON APARECIDO ALVES

ILIDIO MARIA DE JESUS
ALEXANDRE CETINIC

LUCIANE CRISTINA CUAIO COSTA SOUZA
SIMONE DELANHEZE

SIDNEI NICOLETTI

JOAO BATISTA DE SOUZA

HELIO MARQUES DE FREITAS

PAULO MOREIRA DOS SANTOS
DANIEL JONATAS DA SILVA
LEANDRO RAMOS CANO

MAURICIO SANCHES

JOSE DE OLIVEIRA

EMERSON CAMPANER

ALTAIR BATISTA DE ALMEIDA
SILVIO DA SILVA BRAZ

JOSE CARLOS EMILIO DE GODOI
ANTONIO AMBROSIO OLIVEIRA NETO
LUIZ CARLOS MUZZO

ALMIR APARECIDO DE ANDRADE ANTONIO
JOAO CARLOS DE GOUVEIA

MAURO HENRIQUE DA SILVA BRAZ
LUIS ANTONIO PIETROWSKI

MARCIO JOSE MONTES

JONAS ALVARO LAMB

HERMINIO AMBROSIO DE OLIVEIRA JUNIOR
ROGERIO FERREIRA LEPPING

JOAO PAULO LEMES

REINALDO LEPPING

ISAAC DOS SANTOS

MOISES DA SILVA LEAL

FABIO JUNIOR BISPO

TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA
LUCAS DANIEL DE LIMA

LUIZ ANTONIO PENNA

NILSON PEREIRA DA LUZ

ADMIR DE AZEVEDO

JOAO ERALDO JORGE

38733712
80497784
89937450
41135174
68348463
56913700
68187095
30130782
59109839
72155190
71534260
86567083
11733980
35061126
87459896
43489992
57388595
54526300
67550587
32094066
59390457

105620616 PR

71559513
67550471
70939282
93905601
95895808
94398045
81032173
31490553
68201020
60450480
98154710
98546359
94606705
33582030
17468189

102531809 PR

63978736
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